an

(&)

2
B
3

en gare

3 a Correspondance H

@

(B1g)

Correspondance
en gare

LIGNE A Maréchal Koenig & Camping

Lundi au vendredi

Adalric | | | | | | | 09:05 | 09:34 10:03 | 10:36 | 10:54 | 11:25 12:05 | 12:22 | 12:59 | 13:53 14:29 | 15:08 | 15:47  16:17 16:47 | 17:07 | 17:50 18:24 | |
Maréchal Koenig | 06:26 06:57 07:29 | 08:06 08:24 09:06 09:35 10:04 10:37 10:55 11:26 12:06 12:23 13:00 13:54 14:30 15:09 15:48 16:18 16:48 17:08 17:51 18:25 18:56 19:33
Collége Europe | 06:26 | 06:57 07:29 | 08:06 08:24 | 09:06 | 09:35  10:04 10:37 | 10:55 | 11:26 12:06  12:23 | 13:00 | 13:54 14:30 15:09 | 15:48 16:18 16:48 | 17:08 | 17:51 18:25  18:56 | 19:33
Gendarmerie | 06:27 | 06:58  07:30 | 08:07  08:25 | 09:07 | 09:36 | 10:05  10:38 | 10:56 | 11:27 | 12:07  12:24 | 13:01 | 13:55 14:31 | 15:10 | 15:49 | 16:20  16:50 | 17:10 | 17:53 @ 18:27 18:58 | 19:35
Parc des Roseliéres | 06:29 | 07:00 07:32 | 08:08 | 08:27 | 09:09 | 09:38 | 10:07 | 10:40 | 10:58 | 11:29 | 12:08 | 12:26 | 13:02 | 13:57  14:33 | 15:12 | 15:51 | 16:22 | 16:52 | 17:12 | 17:55 | 18:29 | 19:00 | 19:37
Tertre | 06:29 | 07:00 07:33 | 08:09 08:28 | 09:10 | 09:39 10:08 10:41 | 10:59 | 11:30 12:09 12:27 | 13:03 | 13:58 14:34 | 15:13 | 15:52  16:22 16:52 | 17:12 | 17:55 18:29  19:00 @ 19:37
Marcel Klein | 06:30 | 07:01  07:33 | 08:10 A 08:29 | 09:11 | 09:40 | 10:09  10:42 | 11:00 | 11:31 | 12:10 | 12:28 | 13:04 | 13:59 14:35 | 15:14 | 15:53 | 16:23  16:53 | 17:13 | 17:56  18:30 @ 19:01 | 19:38
Lycée Agricole 1 | 06:31 | 07:02 07:34 | 08:11 08:30  09:12 | 09:41 10:10 10:43 | 11:01  11:32 12:11 12:29 | 13:05  14:00 14:36 15:14 | 15:54 16:24 16:54  17:14 | 17:57 18:31 19:02 19:39
Stoeffler / Triumph 1 [ | 08:12  08:31 [ [ I [ 12:12  12:30  13:06 [ | I 15:55  16:25 16:55 | 17:15  17:58 18:32 19:03 I
Hager [ | 08:13  08:32 [ [ I [ 12:12  12:31  13:06 [ | I 15:55  16:25 16:55 @ 17:15 17:58 18:33 19:04 I
Brasserie | | 08:14 08:33 | | | | 12:14 | | | | 15:57 | 16:28 | 16:57 | 17:16 | 18:00 | 18:35 | 19:06 |
Stoeffler / Triumph 2 [ | 08:15 08:34 [ [ I [ 12:15  12:33  13:08 [ | I 15:58  16:29 16:59 @ 17:19 18:02 18:36 19:07 I
Lycée Agricole 2 | 06:36 | 07:05 07:36 | 08:16  08:35 | 09:15 | 09:42  10:11 10:44 | 11:02 | 11:33 12:16  12:34 | 13:09  14:01 14:37  15:15 | 15:59  16:30 17:00 | 17:20 | 18:03 18:37  19:08 | 19:40
Bonnes Gens 2 | 06:37 | 07:06 07:37 | 08:17 08:36  09:16 | 09:43 10:12 10:45 | 11:03  11:34 12:17 12:35 | 13:10  14:02 14:38 15:16 | 16:00 16:31 17:01  17:21 | 18:04 18:38 19:10  19:41
Geénéral Leclerc 2 | 06:38 07:07 07:38 | 08:18 08:37 | 09:17 | 09:44  10:13 10:46 | 11:04 | 11:35  12:18  12:36 | 13:11  14:03 14:39 15:17 | 16:01 16:32 17:02 | 17:22 | 18:05 18:40  19:11 | 19:42
Gare arrivée £ | 06:40 07:09 07:39 | 08:20 08:39 09:20 09:47 10:16 10:48 11:07 11:38 12:20 12:37 13:13 14:05 14:41 15:20 16:03 16:35 17:04 17:24 18:07 18:42 19:13 19:44
Gare départ £ | 06:48 07:17 07:44 | 08:25 08:47 09:20 09:53 10:19 10:53 11:14 11:43 12:20 12:45 13:20 14:10 14:48 15:29 16:13 16:40 17:14 17:32 18:15 18:46 19:17 19:49
Freppel | 06:49  07:18 07:45 | 08:26 08:48 09:21 | 09:54 10:20 10:54 | 11:15  11:44 12:21 12:46 | 13:21 14:11 14:49 15:30 | 16:14 16:41 17:15  17:33 | 18:16 18:47 19:18 19:50
Hotel de Ville | 06:50 | 07:19 07:46 | 08:27 | 08:49 | 09:22 | 09:55 | 10:21 | 10:55 | 11:16 | 11:45  12:22 | 12:47 | 13:22 | 14:12 14:50 | 15:31 | 16:15  16:42 17:16 | 17:34 | 18:17 18:48 19:19 | 19:51
Selhof / Centre | 06:51 | 07:20 07:47 | 08:28 08:50 | 09:23 | 09:56 10:22 10:56 | 11:17  11:46 12:23 12:48 | 13:23 14:13 14:51  15:32 | 16:16 16:43 17:17 | 17:35 | 18:18 18:49 19:20 19:52
Rue de Boersch | 06:52  07:21 07:48 | 08:29 08:51 | 09:24 | 09:57  10:23 10:57 | 11:18 | 11:47 12:24  12:49 | 13:24 | 14:14 14:52  15:33 | 16:17 16:44 17:18 | 17:36 | 18:19 18:50  19:21 | 19:53
Saint-Jean | 06:53 | 07:22  07:49 | 08:30 08:52  09:25 | 09:58 10:24 10:58 | 11:19 11:48 12:25 12:50 | 13:25 14:15 14:53 15:34 | 16:18 16:45 17:19  17:37 | 18:20 18:51 19:22 | 19:54
Parc de Hell | | 06:54 | 07:23 | 07:50 | | | 08:31 | 08:53 | 09:26 | 09:59 | 10:25 | 10:59 | 11:20 | 11:49 | 12:26 | 12:51 | 13:26 | 14:16 | 14:54 | 15:35 | 16:19 | 16:46 | 17:20 | 17:38 | 18:21 | 18:52 | 19:23 | 19:55
Camping | | 06:56  07:25 07:50 |  08:31 08:54 09:28 10:00 10:26 11:00 11:22 11:51 12:27 12:53 13:28 14:18 14:56 15:37  16:21 16:47 17:22 17:40 18:23 18:54 19:25 19:57
[ vers Alt Mehl I [ 07:14 | 07:46 I 08:24 | 08:47 [ 09:48 I 10:52 [ 11:41 I 12:44 [ I 14:49 | 15:28 | 16:10 | 16:38 | 17:14 [ 18:15 I [ [
[ vers Maréchal Koenig | | 07:16 | 07:46 | 08:26 | 08:47 | 09:21 | 09:51 | 10:19 11:13 | | 13:19 | 14:15 | | 16:14 | 16:42 | 17:32 | 18:46 | 18:46 | |
TER vers Sélestat | 06:44 07:14 07:43 | 08:24 | 08:45 | 09:42 10:13 | 10:51 | 11:10  11:40 | 12:38 . 13:18 14:23  14:46 | 16:09 | 16:38 | 17:11 . 17:45 18:13 18:44 | 19:15 . 19:46 |
TER vers Strasbourg | 06:46 @ 07:13 @ 07:44 | | 08:23 . 08:43 | 09:42 | 10:13 | 10:36 11:11  11:40 | | 12:43 | 13:16  14:08 | 14:45 | | 16:10 | 16:38 | 17:12 | 17:30 | 18:12 . 18:44 | 19:15 19:47
Camping 06:31 07:00 07:28 07:51 | 08:32 09:03 09:31 10:01 10:27 11:01 11:29 11:55 12:28 13:05 13:34 14:34 15:13 15:51 16:27 16:48 17:21 18:00 18:33 19:01 19:35 |
Pierre Fontaine 06:31 07:00 07:28 | 07:51 | 08:32 | 09:03 | 09:31 10:01  10:27 | 11:01  11:29 | 11:55 | 12:28 | 13:05 13:34 | 14:34 | 15:13 | 15:51 16:27 | 16:48 | 17:21 | 18:00  18:33 | 19:01 | 19:35 |
Saint-Jean 06:32 07:01 | 07:29 | 07:52 | 08:33 | 09:04 | 09:32 | 10:02 | 10:28 | 11:02 | 11:30 | 11:56 | 12:29 | 13:06 @ 13:35 | 14:35 | 15:14 | 15:52  16:28 | 16:49 | 17:22 | 18:01 | 18:34 | 19:02 | 19:36 |
Vorstadt 06:33 07:02 | 07:30 | 07:53 | 08:34 | 09:05 | 09:33 10:03  10:29 | 11:03 | 11:31 | 11:57 | 12:30 | 13:07 13:36 | 14:36 | 15:15 | 15:53  16:29 | 16:50 | 17:23 | 18:02 | 18:35 | 19:03 | 19:37 |
Etoile 06:34 07:03 07:31  07:54 | 08:35 | 09:06 | 09:34  10:04 10:30 | 11:04 11:32 | 11:58 | 12:31 | 13:08 13:37 | 14:37 | 15:16 | 15:54 16:30 | 16:51 | 17:24 18:03 18:36 | 19:04 | 19:38 |
Beffroi 06:34 07:04  07:32 | 07:55 | 08:36 | 09:07 | 09:35  10:05  10:31 | 11:05  11:33 | 11:59 | 12:32 | 13:09 13:38 | 14:38 | 15:17 | 15:55  16:31 | 16:52 | 17:25 | 18:04  18:37 | 19:05 | 19:39 |
Fines Herbes 06:35 07:05 | 07:33 | 07:56 | 08:37 | 09:08 | 09:36 | 10:06  10:32 | 11:06 | 11:34 | 12:00 | 12:33 | 13:10 | 13:39 | 14:39 | 15:18 | 15:56  16:32 | 16:53 | 17:26 | 18:05 | 18:38 | 19:06 | 19:40 |
Porte Swal 06:36 07:06 07:34 | 07:57 | 08:38 | 09:09  09:37 10:07 10:33 | 11:07 11:35  12:01  12:34 | 13:11 13:40  14:40  15:19 15:57 16:33 | 16:54 | 17:27 18:06 18:39 | 19:07  19:41 |
Freppel 06:38 07:07 | 07:35 | 07:58 | 08:39 | 09:10 | 09:38 10:08 10:34 | 11:08  11:36 | 12:02 | 12:35 | 13:12 13:41 | 14:41 | 15:20 | 15:58 16:34 | 16:55 | 17:28 18:07 18:40 | 19:08 | 19:42 |
Gare arrivée £S5 06:39 07:08 07:36 07:59 | 08:40 09:11 09:39 10:09 10:35 11:09 11:37 12:03 12:36 13:13 13:42 14:42 15:21 15:59 16:35 16:56 17:29 18:08 18:41 19:09 19:43 |
Gare départ £ 06:47 07:15 07:46 08:04 08:26 08:47 09:16 09:45 10:16 10:38 11:12 11:42 12:09 12:44 13:20 13:49 14:49 15:25 16:11 16:40 16:56 17:32 18:15 18:45 19:17 19:49 |
Général Leclerc 1 | 07:15 07:46 | 08:04 08:26 08:47 09:16 09:45 10:16 10:38  11:12 11:43 12:09 12:44 13:20 13:49 14:49 15:25 | 16:40 @ 16:57 | 17:32  18:15  18:45  19:17  19:49 |
Bonnes Gens 1 | 07:17 | 07:48 | 08:06 08:28 08:49 | 09:18  09:47  10:18 10:40 | 11:13 11:45  12:10  12:45 | 13:22 13:50 | 14:51 | 15:27 | 16:42 | 16:59 | 17:34 18:16 @ 18:46  19:18 | 19:51 |
Lycée Agricole 1 06:50 07:19 07:50 | 08:08 08:29 08:51  09:20  09:49 10:20 10:42  11:15 11:46 12:12 12:47 13:24 13:52 14:53 15:29 | 16:44  17:01 | 17:36 18:18 18:48  19:20 19:52 |
Stoeffler / Triumph 1 07:20 07:51 08:09 08:30 08:52 | 09:21 09:50 | I [ [ 13:53  14:54  15:30 [ 16:45  17:02  17:37 [ | I [ [
Hager 07:21  07:52  08:10 08:31 08:53  09:22  09:51 | I [ [ 13:54 14:55  15:31 [ 16:46 | 17:03  17:38 [ | I [ [
Brasserie 07:23  07:54  08:12 08:32 08:54 | 09:24 09:53 | I [ [ 13:56  14:57  15:33 [ 16:47  17:04 17:39 [ | I [ [
Stoeffler / Triumph 2 07:24  07:55  08:13 [ 08:55  09:25 09:54 | I [ [ 13:57 14:58 | 15:34 [ 16:49 | 17:05  17:40 [ | I [ [
Lycée Agricole 2 | 07:24 | 07:55 | 08:13 | 08:55 | 09:25 | 09:54  10:21  10:43 | 11:16  11:48 | 12:14 | 12:51 | 13:25 13:57 | 14:58 | 15:34 | 16:49  17:05 | 17:40 18:19 | 18:49  19:21 | 19:53 |
Marcel Klein | 07:25 07:56 | 08:14 | 08:56 | 09:26 @ 09:55 10:22  10:44 | 11:17 11:49  12:15  12:52 | 13:26 13:58  14:59 | 15:35 | 16:50  17:06 | 17:41 18:20  18:50  19:22  19:54 |
Tertre | 07:26 | 07:57 | 08:15 | 08:57 | 09:27 | 09:56 | 10:23 | 10:45 | 11:18 | 11:50 | 12:16 | 12:53 | 13:27 | 13:59 | 15:00 | 15:36 | 16:51 | 17:07 | 17:42 | 18:21 | 18:51 | 19:23 | 19:55 |
Champs Verts (collége) | 07:27 | 07:58 | | 08:58 | | | | | | | | | | | | | | 18:22 | | | |
Parc des Roseliéres | | | 08:16 | | 09:28 | 09:57  10:24 | 10:46 | 11:19  11:51  12:17 | 12:54 | 13:28 14:00  15:01 | 15:37 | 16:52 | 17:08 | 17:43 | 18:52 | 19:24 | 19:56 |
Gendarmerie | | | 08:18 | | 09:30 | 09:59 10:26 | 10:47 | 11:21  11:53 12:18 | 12:55 | 13:30 14:02 15:03 | 15:39 | 16:54  17:10  17:45 | 18:53 | 19:26 | 19:58 |
Collége Europe | | 08:20 | | 09:31 | 10:00 | 10:28 | 10:50 | 11:23 | 11:55 | 12:19 | 12:57 | 13:31 | 14:04 | 15:05 | 15:41 | 16:56 @ 17:12 | 17:47 | 18:54 | 19:27 | 19:59 |
Maréchal Koenig 06:56 07:28 08:00 08:21 | 09:01 09:32 10:01 10:29 10:51 11:24 11:56 12:20 12:58 13:33 14:05 15:06 15:42 16:16 16:57 17:13 17:48 18:23 18:55 19:28 20:00 |
Adalric | | | | | 09:02 | 09:33 | 10:02 | 10:30 | 10:52 | 11:25 | 11:57 | 12:21 | 12:59 | 13:34 | 14:06 | 15:07 | 15:43 | 16:17 | 16:58* | 17:14 | 17:49 | 18:24 | | | |
Dépose a la demande au conducteur - *Desserte de I'arrét I'O Hopital 3 17:02

B vers Alt Mehl | 07:14 | 07:46 | | 08:47 | 09:16 | 09:48 | 10:52 11:41 12:44 | 13:49 | 14:49 | 15:28 | 16:10 | 16:38 | 17:01 | 17:48 | 18:15 | | | |
[[] vers Maréchal Koenig | 07:16 | 07:46 | | 08:47 | 09:21 | 09:51 | 10:19 | 11:13 | 12:10 | 13:19 | | | 16:14 | 16:42 | 16:56 | 17:32 | 18:46 | | |

" TER vers Sélestat 06:44 | 07:14  07:43 | 08:01 | | | 08:45 | 09:13 | 09:42 10:13 | 10:51 | 11:10 @ 11:40  12:06 | 12:38 | 13:18  13:45  14:46 | | 16:09 | 16:38 | 17:11 | 17:45  18:13  18:44 | 19:15 | 19:46 [
TER vers Strasbourg | 06:46 | 07:13 | 07:44 | 08:00 [ 08:43 | 09:14 | 09:42 | 10:13 | 10:36 | 11:11 | 11:40 | 12:08 | 12:43 | 13:16 | 13:47 | 14:45 [ 16:10 | 16:38 | 17:12 | 17:30 | 18:12 | 18:44 | 19:15 | 19:47 | |

am

0 ZA

Correspondances

3 0

en gare

]

an

Correspondances

en gare

Samedi
Adalric | 08:02 09:03 10:02 11:00 12:02 13:25 14:23 15:3b 16:53 17:46
Maréchal Koenig 06:53 08:03 09:04 10:03 11:01 12:03 13:26 14:24 15:36 16:54 17:47
Collége Europe 06:54 08:04 09:05 10:04 11:02 12:04 i 14:25 1537 16:55 17:48
Gendarmerie 06:55 08:05 09:06 10:05 11:03 12:05 13:28 14:26 15:38 16:56 17:49
Parc des Roseliéres 06:57 08:07 09:08 10:07 11:05 12:07 13:30 14:28 15:40 16:56 17:51
Tertre 06:58 08:08 09:09 10:08 11:06 12:08 13: 31 14:29 15:41 1657 17:52
Marcel Klein 06:59 08:09 09:10 10:09 =07 12:09 1515 7 14:30 15:42 16:58 197253
Lycée Agricole 1 I I I | | I I | | I I
Stoeffler / Triumph 1 | | | | | | | | | | |
Hager I I I | | I I | | I I
Brasserie | I I | | | I | | I I
Stoeffler / Triumph 2 | | | | | | | | | | |
Lycée Agricole 2 07:01 08:11 09:12 10:11 11:09 12:11 13:34 14:32 15:44 17:00 17:55
Bonnes Gens 2 07:03 08:13 09:14 10:13 11:13 12:13 13:36 14:34 15:46 17:02 17:57
Général Leclerc 2 07:04 08:14 09:15 10:14 11:14 12:14 13:37 14:35 15:47 17:03 17:58
Gare arrivée %55 07:06 08:16 09:17 10:16 11:16 12:16 13:39 14:37 15:49 17:05 18:00
Gare départ 575 07:12 08:22 09:22 10:22 11:16 12:22 13:44 14:45 15:51 17:11 18:04
Freppel 07:13 08:23 09:23 10:23 i ks (24 12:23 13:45 14:46 15:52 1712 18:05
Hétel de Ville 07:14 08:24 09:24 10:24 18 12:24 13:46 14:47 15:53 Fd 18:06
Selhof / Centre 07:15 08:25 09:25 10:25 11:19 1225 13:47 14:48 15:54 17:14 18:07
Rue de Boersch 07:16 08:26 09:26 10:26 15120 12526 13:48 14:49 1555 IS 18:08
Saint-Jean 07:17 08:27 09:27 10:27 1427 12: 27 13:49 14:50 15:56 17:16 18:09
Parc de Hell 07:18 08:28 09:28 10:28 i) 12:28 13:50 14:51 1557 17 i b 18:10
Camping 07:19 08:29 09:29 10:29 11:23 12:29 13:51 14:52 15:58 17:17 18:11
| TER vers Sélestat 07:10 | 08:20  09:21 | 10:21 | 11:34 | 12:20 | | | | 17:26 |
TER vers Strasbourg | | | | 11:36 | | 13:42 14:41 16:09 17:10 18:10
Camping 07:20 08:30 09:30 10:30 11:24 12:51 13:52 15:07 15:59 17:18 18:13
Pierre Fontaine 07:20 08:30 09:30 10:30 11:24 1251 13:52 15:07 15:59 17:18 18:13
Saint-Jean 07:21 08:31 09:31 10:34 15125 12:53 13553 15:08 16:00 17:19 18:14
Vorstadt 07:22 08:32 09:32 10:32 11:26 12:53 13:54 15:09 16:01 17:20 18:15
Etoile 07:23 08:33 09:33 10:33 11 12:54 13:55 15:10 16:02 1720 18:16
Beffroi 07:24 08:34 09:34 10:34 11:28 12:55 13:56 153431 16:03 17:22 18:17
Fines Herbes OF:25 08:35 09:35 L35 11:29 12:56 g5, 1l B 16:04 1Er s 18:18
Porte Swal 07:26 08:36 09:36 10:36 11:30 12:57. 13:58 15:13 16:05 17:23 18:19
Freppel 8 P 08:37 09:37 137 1k e | 12:58 13:59 15:14 16:06 17:24 18:20
Gare arrivée 7% 07:28 08:38 09:38 10:38 11:32 12:59 14:00 15:15 16:07 17:25 18:21
Gare départ 55 07:37 08:46 09:45 10:45 11:39 13:07 14:01 15:23 16:11 17:28 18:28
Général Leclerc 1 D437 08:46 09:45 10:45 11:39 13:07 14:01 15:23 16:11 17:28 18:28
Bonnes Gens 1 07:39 08:48 09:47 10:47 11:41 13:09 14:03 15:25 16:13 17:30 18:30
Lycée Agricole 1 07:41 08:50 09:49 10:49 11:43 13:11 14:05 1527 16:16 17:33 18:32
Stoeffler / Triumph 1 | | | | | | | | | | |
Hager I | | | I I | | I I |
Brasserie I | | | I I | | I I |
Stoeffler / Triumph 2 | | | | | | | | | | |
Lycée Agricole 2 I | | | I I | | I I |
Marcel Klein 07:42 08:51 09:50 10:50 11:44 13:12 14:06 15:28 16:17 17:34 18:34
Tertre 07:43 08:52 09:51 15 11:45 15:43 14:07 15:29 16:18 17:35 18:35
Champs Verts (collége) I | | | I I | | | I |
Parc des Roseliéres 07:44 08:53 09:52 10:52 11:46 13:14 14:08 15:30 16:19 17:36 18:36
Gendarmerie 07:46 08:55 09:54 10:54 11:48 13:16 14:10 15:31 16:21 17:38 18:38
Collége Europe 07:48 08:57 09:56 10:56 11:50 13:18 14:12 15033 16:25 17:40 18:40
Maréchal Koenig 07:49 08:58 09:57 10:57 11:51 13:19 14:13 15:34 16:24 17:41 18:41
Adalric 07:50 08:59 09:58 10:58 a1 e 13:20 14:14 15235 1625 17:42 18:42
TER vers Sélestat | | | | | 11:34 13:20) 14:21 | 15:21 | 16:25 A 18:26
07:33 08:41 09:42 | 10:42 11:36 13:04 | | | | 16:09 | |

TER vers Strasbourg



